
tesa® Professional 4460
2in1 Precision Mask
Produkta Informācija

Divslāņu krāsotāja lente efektīviem krāsošanas darbiem

Produkta apraksts
tesa® 4460 2in1 Precision Mask ietaupa krāsotāju laiku un pūles, strādājot ar diviem dažādiem krāsas, apmetuma vai
hermētiķa slāņiem. Divslāņu lente ir jāuzklāj tikai vienu reizi: pēc apmetuma, hermētiķa uzklāšanas vai krāsošanas augšējo
slāni vienkārši atlīmē, atklājot otro slāni un nodrošinot tīras malas pēc krāsošanas.
2in1 Precision Mask apvieno divas populārākās īpaši drošās pret plīsumiem tesa krāsotāju precizitātes lentes ar gludu
Washi pamatni: augšējo slāni veido tesa(R) Precision Mask Outdoor,bet otro slāni, kas ir nobīdīts par 1 mm, lai nodrošinātu
optimālu pārklājumu un līdzenas krāsas malas, – tesa(R) Precision Mask Standard. 2in1 Precision Mask ir izturīga pret
laikapstākļiem un UV starojumu 26 nedēļas, un to var noplēst ar rokām – nav nepieciešamas šķēres.

Lespējas
• Taupa laiku un pūles: lenti lietojiet vienu reizi, izmantojiet divreiz
• Viegla un vienmērīga apstrāde, pateicoties augstajai pielāgojamībai un vieglai noplēšanai ar rokām
• Viegla virsējā slāņa noņemšana, jo ir integrēts pacēlājs pirkstam
• Ideāli piemērota taisnām krāsojuma malām

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Kopējais biezums 300 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 4 %
• Stiepes izturība 70 N/cm
• Noturība pret UV starojumu 26 weeks

• Precīza krāsas mala ļoti labi
• Roku plēšamība labi

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 1.8 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
7/

05
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=04460

http://l.tesa.com/?mp=04460


tesa® Professional 4460
2in1 Precision Mask
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
7/

05
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=04460

http://l.tesa.com/?mp=04460

